Spendeniibersicht Monat Dezember 22

01.12.22
01.12.22
01.12.22
01.12.22
01.12.22
01.12.22
01.12.22
02.12.22
02.12.22
02.12.22
02.12.22
02.12.22
02.12.22
02.12.22
02.12.22
03.12.22
05.12.22
05.12.22
05.12.22
05.12.22
05.12.22
06.12.22
06.12.22
06.12.22
06.12.22

06.12.22

06.12.22
06.12.22
07.12.22
07.12.22
07.12.22
07.12.22
07.12.22
08.12.22
08.12.22

Alexander
Chiara

Karin
Manuela
Frank

Theresa
Dorota

Vera

Nail

THOMAS
SENTA
Katharina
Andreas und Astrid
Jaqueline
Yvonne
Michael
JENNIFER
Verena

Saskia

Marcel

Petra
Kleintierpraxis
Kiistenkoter

S CZimovet SRL

Ana

PayPal Europe
S.a.rl. et Cie S.C.A

Jan
Philine
Ute
DENNIS
Heike
Lara
Christian
CLAUDIA

Manuela

-0,43

10€

5€

35€
35€

60 €
10€

8€

400 €
10€
400 €
10€
35€
400 €
-89,26 €
22 €
-322 €
35€
4,57 €
50€
10€
15€
-87,62 €
-1071 €
-854,18 €
-45 €

-255,92 €

80 €
-77,88 €
400 €
100 €
10€
20€

8€

400 €
35€

Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag
Patenschaft
Patenschaft Mayla
Mitgliedsbeitrag Frank Josting
Mitgliedsbeitrag

Kastra 33

Schutzgebiihr Cuffy
Mitgliedsbeitrag
Gabriela Schutzgebihr
Mitgliedsbeitrag
Patenschaft Bella
Schutzgebihr Sherlock
Tankquittung totalenergies
Kastra 29

Fahrt fur Ria
PATENSCHAFT NERO
OP Kosten

OP Kosten

OP Kosten

OP Kosten

21664 Rechnungsnr.
Rechnung 2022 - 0122
Invoice 159266

For two castrations
Fahrt Ria

Instagram + Spende
Rechnung Nr. 22305015
Bonny Schutzgebihr
Rate 2/2 Lasse Schutzgebiihr
wo es fehlt

Spende

Kastra 28

Venja Schutzgebihr

Patenschaft Kira



08.12.22
08.12.22

12.12.22

12.12.22
12.12.22
13.12.22
13.12.22
13.12.22
13.12.22
13.12.22
13.12.22

13.12.22

13.12.22
14.12.22
15.12.22
15.12.22
15.12.22
18.12.22
18.12.22
19.12.22
19.12.22
20.12.22
21.12.22
21.12.22
21.12.22
21.12.22

22.12.22

22.12.22
24.12.22
24.12.22
25.12.22
25.12.22

25.12.22

26.12.22

Tierarztliche Praxis

HORJ ileana
DZ BANK AG

Sahra

Tobias
CORINNA
Emely
Rechtsanwaltin
Kleintierpraxis
Ana

Cristina

DZ BANK AG
Jana
Lara-Mareen
Julia Magdalena
Jenny

Mona und Frank
Lara

Lara

Lina Remy
Sonja

MELANIE

S CZimovet SRL
Cristina
Pipoanimals

Elisabeth
LEA

OLIVER
Lara

Lara

Dr. Stefan

Lara Josting

Lara Josting

VB HERFORD-
MINDENER LAND

-29,1€
-500 €
-26,01 €
400 €

10€

400 €

400 €
-129,56 €
-28,11 €
42 €

-65 €
-23,63 €
100 €

35€

100 €

400 €

300 €

15€

10€

400 €

400 €

24,5 €
-854,18 €
-360 €
-2042,64 €
1,1 48,9 €

25€

400 €
120 €
117,26 €
740 €
20 €

30€

40,9 €

13110 Rechnungsnr.

Rent for November

PENNY BORSA 4454 C2/
BORSA/RO

klecks Schutzgebihr
Mitgliedsbeitrag

Cleo Schutzgebihr
Schutzgebiihr Ria
Rechnungsnummer : 21993
Rechnungsnummer : 21993
Castration two dogs

X-rays
PENNY BORSA 4454 C1/
BORSA/RO

Vollpatenschaft Smile
Spende

Doriano Schutzgebihr
allg. Spende

Spende von Martina
Spende von Kerstin
Schutzgebihr Gretl
Schutzgebihr Hansel
Kastra 37

Nr 159785

Work December

Nr9

Weihnachts-Spende von
Friseurteam Weiss an die
Fellnasen in Rumanien.

Dagi Schutzgebihr
Mitgliedsbeitrag Tanja Koch
Spendendose

IDH-22-12-09

Anonyme Spende

Spende von Nathalie und
Sammy

Einzahlung



26.12.22
27.12.22
27.12.22
27.12.22
27.12.22
27.12.22
27.12.22
28.12.22
29.12.22
29.12.22
29.12.22
29.12.22
30.12.22

30.12.22

30.12.22

30.12.22

30.12.22
30.12.22

VB HERFORD-
MINDENER LAND

Gabriele
Lea

Lara
Lara

Lara

TVS, 48153
Miinster,

Manuela
Theresa
Herbert
Bjorn
Sara

Sabine

VB HERFORD-

MINDENER LAND
VB HERFORD-

MINDENER LAND
VB HERFORD-

MINDENER LAND
Helga

Cecilia

Einnahmen
Ausgaben

Summe

100 €
30€
35€

400 €

400 €

400 €

-709,97 €

400 €
10€

100 €

400 €

-60 €

100 €

95 €
85,64 €

62,2 €

50 €
10€

9081,97 €
-8413,06 €
668,91 €

Einzahlung

Spende
Futterpatenschaft - Lorenzo
Schutzgebihr
Schutzgebiihr eloise
Schutzgebiihr
Rechnungsnr. 1032/000615
Schutzgebuehr Mayla
Korbchen

DANKE

Schutzgebiihr Bella
Hundefriseur Minnie

Mogli

Einzahlung

Einzahlung

Einzahlung

Spende
Mitgliedsbeitrag



