## Spendenübersicht Monat Dezember 22

Spenaenaber.	sicht Mohat Dezembe	1 22		
01.12.22	Alexander		10€	Mitgliedsbeitrag
01.12.22	Chiara		5€	Mitgliedsbeitrag
01.12.22	Karin		35 €	Patenschaft
01.12.22	Manuela		35 €	Patenschaft Mayla
01.12.22	Frank		60 €	Mitgliedsbeitrag Frank Josting
01.12.22	Theresa		10 €	Mitgliedsbeitrag
01.12.22	Dorota		8€	Kastra 33
02.12.22	Vera		400 €	Schutzgebühr Cuffy
02.12.22	Nail		10 €	Mitgliedsbeitrag
02.12.22	THOMAS		400 €	Gabriela Schutzgebühr
02.12.22	SENTA		10 €	Mitgliedsbeitrag
02.12.22	Katharina		35€	Patenschaft Bella
02.12.22	Andreas und Astrid		400 €	Schutzgebühr Sherlock
02.12.22	Jaqueline		-89,26 €	Tankquittung totalenergies
02.12.22	Yvonne		22 €	Kastra 29
03.12.22	Michael		-322 €	Fahrt für Ria
05.12.22	JENNIFER		35 €	PATENSCHAFT NERO
05.12.22	Verena	-0,43	4,57 €	OP Kosten
05.12.22	Saskia		50 €	OP Kosten
05.12.22	Marcel		10 €	OP Kosten
05.12.22	Petra		15 €	OP Kosten
06.12.22	Kleintierpraxis		-87,62 €	21664 Rechnungsnr.
06.12.22	Küstenköter		-1071 €	Rechnung 2022 - 0122
06.12.22	S C Zimovet SRL		-854,18 €	Invoice 159266
06.12.22	Ana		-45 €	For two castrations
06.12.22	PayPal Europe S.a.r.l. et Cie S.C.A		-255,92€	Fahrt Ria
06.12.22	Jan		80 €	Instagram + Spende
06.12.22	Philine		-77,88€	Rechnung Nr. 22305015
07.12.22	Ute		400 €	Bonny Schutzgebühr
07.12.22	DENNIS		100€	Rate 2/2 Lasse Schutzgebühr
07.12.22	Heike		10 €	wo es fehlt
07.12.22	Lara		20 €	Spende
07.12.22	Christian		8€	Kastra 28
08.12.22	CLAUDIA		400 €	Venja Schutzgebühr
08.12.22	Manuela		35 €	Patenschaft Kira

08.12.22	Tierärztliche Praxis		-29,1 €	13110 Rechnungsnr.
08.12.22	HORJ ileana		-500 €	Rent for November
				PENNY BORSA 4454 C2/
12.12.22	DZ BANK AG		-26,01 €	BORSA/RO
12.12.22	Sahra		400 €	klecks Schutzgebühr
12.12.22	Tobias		10 €	Mitgliedsbeitrag
13.12.22	CORINNA		400 €	Cleo Schutzgebühr
13.12.22	Emely		400 €	Schutzgebühr Ria
13.12.22	Rechtsanwältin		-129,56 €	Rechnungsnummer : 21993
13.12.22	Kleintierpraxis		-28,11 €	Rechnungsnummer : 21993
13.12.22	Ana		-42€	Castration two dogs
13.12.22	Cristina		-65 €	X-rays
13.12.22	DZ BANK AG		-23,63€	PENNY BORSA 4454 C1/ BORSA/RO
13.12.22	Jana		100€	
14.12.22	Lara-Mareen		35 €	Vollpatenschaft Smile
15.12.22	Julia Magdalena		100€	Spende
15.12.22	Jenny		400 €	Doriano Schutzgebühr
15.12.22	Mona und Frank		300€	allg. Spende
18.12.22	Lara		15 €	Spende von Martina
18.12.22	Lara		10€	Spende von Kerstin
19.12.22	Lina Remy		400 €	Schutzgebühr Gretl
19.12.22	Sonja		400 €	Schutzgebühr Hänsel
20.12.22	MELANIE		24,5€	Kastra 37
21.12.22	S C Zimovet SRL		-854,18 €	Nr 159785
21.12.22	Cristina		-360€	Work December
21.12.22	Pipoanimals		-2042,64€	Nr 9
21.12.22	Elisabeth	-1,1	48,9 €	
22.12.22	LEA		25 €	Weihnachts-Spende von Friseurteam Weiss an die Fellnasen in Rumanien.
22.12.22	OLIVER		400 €	Dagi Schutzgebühr
24.12.22	Lara		120€	Mitgliedsbeitrag Tanja Koch
24.12.22	Lara		117,26€	Spendendose
25.12.22	Dr. Stefan		-740 €	IDH-22-12-09
25.12.22	Lara Josting		20€	Anonyme Spende
25.12.22	Lara Josting		30€	Spende von Nathalie und Sammy
26.12.22	VB HERFORD- MINDENER LAND		40,9 €	Einzahlung

26.12.22	VB HERFORD- MINDENER LAND		100€	Einzahlung
27.12.22	Gabriele		30€	Spende
27.12.22	Lea		35 €	Futterpatenschaft - Lorenzo
27.12.22	Lara		400 €	Schutzgebühr
27.12.22	Lara		400 €	Schutzgebühr eloise
27.12.22	Lara		400 €	Schutzgebühr
27.12.22	TVS, 48153 Münster,		-709,97€	Rechnungsnr. 1032/000615
28.12.22	Manuela		400 €	Schutzgebuehr Mayla
29.12.22	Theresa		10€	Körbchen
29.12.22	Herbert		100 €	DANKE
29.12.22	Björn		400 €	Schutzgebühr Bella
29.12.22	Sara		-60 €	Hundefriseur Minnie
30.12.22	Sabine		100€	Mogli
30.12.22	VB HERFORD- MINDENER LAND		95 €	Einzahlung
30.12.22	VB HERFORD- MINDENER LAND		85,64€	Einzahlung
30.12.22	VB HERFORD- MINDENER LAND		62,2 €	Einzahlung
30.12.22	Helga		50€	Spende
30.12.22	Cecilia		10 €	Mitgliedsbeitrag
		Einnahmen	9081,97€	
		Ausgaben	-8413,06 €	
		Summe	668,91€	